
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

                                                              
                                                                                                                                   

IL DIRIGENTE 

 

VISTO     Il Contratto Nazionale sottoscritto in data 6/03/2019 relativo alla mobilità del personale docente, 

  educativo ed ATA per il triennio 2019/2022;  

 

VISTE      le O.M. n. 203 dell’ 8/03/2019 e n. 106 del 29/03/2021 riguardanti la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA;  

VISTA   l’ordinanza del 21/11/2020 del Tribunale di La Spezia, emessa nell’ambito del giudizio R.G. n. 

790/2020 promosso da parte della docente di scuola secondaria di II grado Iannibelli Antonietta, 

classe di concorso A046, nella quale, previo riconoscimento della precedenza ai sensi dell’art. 33 L. 

104/1992, si “ordina al Ministero resistente, in persona del Ministro pro tempore, di trasferire la 

ricorrente in una sede sita nella Provincia di Salerno”.  

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot. n. 22597 del 3/12/2020 di assegnazione provvisoria della ricorrente 

all’ITC di Montesano sulla Marcellana; 

      VISTE le comunicazioni dell’Avvocatura dello Stato e dell’A.T. di La Spezia di non impugnazione della 

pronuncia favorevole alla docente;  

DISPONE 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, la docente Iannibelli Antonietta, classe di concorso A046, nata in provincia di 

Potenza il 20/06/1966, è trasferita presso l’Istituto Superiore “Cicerone” di Sala Consilina (SA), a decorrere dalla 

notifica del presente provvedimento a cura della scuola di attuale titolarità.  

  

                                                                                       IL DIRIGENTE 

                                                                                       Monica Matano 

                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                              dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 
All’AT di La Spezia 

uspsp@postacert.istruzione.it 

Al DS dell’Istituto “Casini” di La Spezia 

sprh010006@pec.istruzione.it 
Al DS dell’ITT Di Montesano sulla Marcellana 

satn02000x@pec.istruzione.it 
Al DS dell’Istituto “Cicerone” di Sala Consilina 

sais01300n@pec.istruzione.it 

All’avv. M. Bianchini 

avvmarcobianchini@pec.ordineforense.salerno.it 
 

 

MM/as 

 

mailto:uspsp@postacert.istruzione.it
mailto:sprh010006@pec.istruzione.it
mailto:satn02000x@pec.istruzione.it
mailto:sais01300n@pec.istruzione.it
mailto:avvmarcobianchini@pec.ordineforense.salerno.it

		2021-05-10T09:39:42+0000
	MATANO MONICA


		2021-05-10T14:46:31+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0009644.10-05-2021




